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	Staff's SECOND Set of Interrogatories to
	Florida Public Utilities Company (Nos. 14-25)
	DEFINITIONS
	INTERROGATORIES
	14. Please refer to lines 4 to 15 on page 3 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that FPUC’s focus in 2025 is “to continue to execute on the “ramp up” methodology and then begin to stabilize the program in 2026 going f...
	a. Please elaborate on the meaning of “stabilize the program.”
	b. What are the steps FPUC has taken to ensure this stabilization?
	c. Does program stabilization result in more accurate cost estimates or completed work estimates?
	d. Please detail the “ramp up” methodology.

	15. Please refer to lines 6 to 11 on page 4 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that the variance between current actual/estimated 2025 expenditures and the previously projected approved amount for the Distribution Ov...
	a. What adjustments were made in unit cost projections?
	b. What were the additional resources added in the second half of 2024?
	c. Were these adjustments in unit cost projections used for 2026 projections?
	d. Were the adjustments in unit cost used in the company’s 2026 Storm Protection Plan (SPP)?

	16. Please refer to lines 13 to 16 on page 4 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that “project design activities will continue, allowing for systematic material procurement orders allowing for the start of planned pro...
	a. What construction activities start in 2027?
	b. Has the company started any project construction activities at this time? If yes, on which programs?

	17. Please refer to lines 14 to 17 on page 5 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that the variance between current actual/estimated 2025 expenditures and the previously projected approved amount for the Pole Inspectio...
	a. What was the error in previously reported 2025 projected costs?
	b. What was the cause of the error?
	c. Has the error been corrected?

	18. Please refer to lines 6 to 11 on page 6 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that the Transmission & Distribution Vegetation Management program is in the third year of the transition from a three-year feeder trim c...
	a. When will the change to a four-year trim cycle on all overhead primary transmission and distribution lines be complete?
	b. Please describe the change in vegetation management contractor resources.

	19. Please refer to lines 5 to 7 on page 7 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that FPUC has realized that “labor resources and supply chain issues have had a large impact on the accomplishment of goals within the SPP...
	20. Please refer to lines 3 to 4 on page 8 of Witness Cutshaw’s May 1, 2025 direct testimony. The witness states that “during 2026, FPUC is projecting total SPP expenditures of $23.85M compared to a projected expenditure in 2026 of $13.44M against ori...
	a. Is a variance of $10.41 million (77.5 percent) compliant with Rule 25-6.031, Florida Administrative Code?
	b. Does a $10.41 million (77.5 percent) variance keep FPUC in compliance with its 2022 SPP?

	21. Please refer to BB-2, Form 6E, line 2.1 Lateral Undergrounding Design, of Witness Baker’s May 1, 2025 direct testimony.
	a. Please explain the 49.6% variance for Lateral Undergraounding design.
	b. Is lateral undergrounding design found in FPUC’s 2022 SPP?

	22. Please refer to Declarant: P. Mark Cutshaw’s response to Question 1.a. on page 2 in Florida Public Utilities Company's Responses to Staff's First Set of Interrogatories (Nos. 1-13). The Declarant states “proper allocation of these [O&M associated ...
	a. Please elaborate on what the Witness means when he states that proper allocation of O&M costs associated with expense type activities for all programs and expense costs between the Overhead Feeder and Lateral Hardening Programs were not done.
	b. Was cost allocation properly done for other programs?

	23. Please refer to Declarant: P. Mark Cutshaw’s response to Question 1.b. on page 3 in Florida Public Utilities Company's Responses to Staff's First Set of Interrogatories (Nos. 1-13). The Declarant states that FPUC “set up a review process to ensure...
	a. What does the review process entail?
	b. How will this guarantee more accurate expense estimations?

	24. Please refer to Declarant: P. Mark Cutshaw’s response to Question 6.e. on page 13 in Florida Public Utilities Company's Responses to Staff's First Set of Interrogatories (Nos. 1-13). The declarant states that “there should be very little to no O&M...
	a. Please explain how FPUC made this error.
	b. Was the error only on the PSC filing from FPUC or was it made on the company’s accounting sheets?
	c. How has FPUC corrected this error?

	25. On page 6 lines 21-22 of the May 1st direct testimony of P. Mark Cutshaw, he states: “adjustments in initial cost estimating assumptions were performed as FPUC gained experience in executing these SPP projects” in relation to “escalated expenditur...
	a. Which SPP projects have been executed so far?
	b. How have the adjustments made in SPP projects that have been completed impacted the plans for 2026-2035?
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